ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SÓC TRĂNG

Số:              /UBND-VX

V/v phân công soạn thảo

Quyết định của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành định mức

kinh tế - kỹ thuật về đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng.

Qua xem xét Tờ trình số 55/TTr-SLĐTBXH ngày 07/7/2023 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng về việc đề nghị xây dựng Quyết

định ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật về đào tạo trình độ sơ cấp, đào tạo

dưới 03 tháng áp dụng trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng; Công văn số 721/STP-XDKT&TDTHPL ngày 07/8/2023 của Sở Tư

pháp tỉnh Sóc Trăng về việc có ý kiến đối với đề nghị xây dựng dự thảo Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật về đào tạo

trình độ sơ cấp, đào tạo dưới 3 tháng áp dụng trong lĩnh vực giáo dục nghề

nghiệp.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tham mưu, soạn

thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật

về đào tạo trình độ sơ cấp, đào tạo dưới 3 tháng áp dụng trong lĩnh vực giáo dục

nghề nghiệp theo đề nghị tại Công văn nêu trên.

2. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm phối hợp với các

cơ quan có liên quan soạn thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo

theo đúng trình tự, thủ tục của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, trình

Ủy ban nhân dân tỉnh trong tháng 10/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Diễm Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T17:15:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Thị Hồng Vân<tranthihongvan-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T07:47:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Quốc Hưng<tranquochung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-08T08:32:27+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:01:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T17:01:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T13:40:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!